

CHRISKO STÅL ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2013

Christian Skovsted

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHRISKO STÅL ApS Langeslund Mark 25 9460 Brovst Telefonnummer: 98238046 Fax: 98238049 CVR-nr: 14715037 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Danske Bank
Revisor	REVISOR TEAM NORD REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB Jernbanegade 9, 1.sal 9460 Brovst CVR-nr: 27226566

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er produktion og handel med produkter af stål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et overskud på t.kr. 572., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet har et tilgodehavende hos et andet selskab i koncernen på t.kr. 2.097. Dette selskabs egenkapital er tabt, og der er usikkerhed med hensyn til selskabets fremtidige aktiviteter og kapitalforhold. Måling af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at opnå endnu et positivt resultat i 2013.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		5.151.818	4.409.111
Personaleomkostninger	1	-3.137.459	-3.200.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-741.440	-759.999
Resultat af ordinær primær drift		1.272.919	448.330
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		75.514	41.865
Andre finansielle indtægter		414	0
Andre finansielle omkostninger		-527.587	-459.186
Ordinært resultat før skat		821.260	31.010
Ekstraordinært resultat før skat		821.260	31.010
Skat af årets resultat	2	-249.074	-53.406
Årets resultat		572.186	-22.396
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		572.186	-22.396
I alt		572.186	-22.396

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.826.925	3.271.240
Indretning af lejede lokaler		1.358.577	1.655.702
Materielle anlægsaktiver i alt		4.185.502	4.926.942
Anlægsaktiver i alt		4.185.502	4.926.942
Råvarer og hjælpematerialer		3.832.799	3.628.190
Forudbetalinger for varer		295.810	95.810
Varebeholdninger i alt		4.128.609	3.724.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		468.009	271.362
Igangværende arbejder for fremmed regning		815.450	1.315.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.118.127	1.772.919
Udskudte skatteaktiver		52.789	301.863
Andre tilgodehavender		0	14.632
Periodeafgrænsningsposter		16.391	11.984
Tilgodehavender i alt		3.470.766	3.687.974
Omsætningsaktiver i alt		7.599.375	7.411.975
AKTIVER I ALT		11.784.877	12.338.917

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000	200.000
Overført resultat		2.920.756	2.348.570
Egenkapital i alt	3	3.120.756	2.548.570
Leasingforpligtelser		1.295.524	1.484.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.295.524	1.484.032
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		5.563.611	5.978.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.243.573	1.236.059
Anden gæld		561.413	652.892
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	439.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.368.597	8.306.315
Gældsforpligtelser i alt		8.664.121	9.790.347
PASSIVER I ALT		11.784.877	12.338.917

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	-2.665.043	-2.701.007
Pensionsbidrag	-298.338	-345.606
Andre omkostninger til social sikring	-174.078	-154.168
	<u>-3.137.459</u>	<u>-3.200.7981</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Ændring af udskudt skat	-249.074	-53.406
	<u>-249.074</u>	<u>-53.406</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	2.348.570	2.548.570
Årets resultat	0	572.186	572.186
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>2.920.756</u>	<u>3.120.756</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale hvor de samlede leasingydelser årligt udgør tkr. 25

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der stillet sikkerhed i form af løsøre pantebrev på t.kr. 200, hvoraf den regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.827, samt virksomhedspant på t.kr. 4.000, hvoraf den regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.833.

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 1.august 2018, og de samlede leasingydelser i uopsigelsesperioden udgør ca. tkr. 1.482.